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Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokotowskiego 1SO 9001
w Watbrzychu ———

Watbrzych, dnia 30.11.2022 r.

Odpowiedz na pytania do konkursu ofert - badania genetvczne

Pytanie: Na jaki okres zostanie zawarta umowa z Przyjmujagcym zaméwienie?

Odpowiedz:: Umowa bedzie zawarta na okres 24 miesiecy, tak jak wskazano w Rozdziale
XII SWKO 1 wzorze umowy tj. od 01.012023 r. do 31.12.2024 r.

Pytanie: Czy pod pojeciem ,,akredytacji”, ktora bedzie oceniana w ramach kryterium Jakosci
(Rozdz. VIII, pkt. 2 SWKO) Zamawiajacy rozumie certyfikat akredytacji zgodnej z norma
ISO 15189 lub 17025?

Odpowiedz:: Ocenie punktowej bedzie podlegal kazdy z wymienionych certyfikatow
akredytacji.
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